
SEGMENTO FAMILIA CLASE NOMBRE DE LA CLASE ARISMA S.A. ANALYTICA S.A.S.

41 10 17
Equipo de perforación, amoladura, corte,

trituración y prensado para laboratorio
CUMPLE

41 10 24
Equipo de calefacción y secadores para

laboratorio
CUMPLE CUMPLE

41 10 30 Equipo de enfriamiento para laboratorio CUMPLE CUMPLE

41 10 38
Equipo y suministros para la mezcla y la agitación

por sacudida o varillas en laboratorio
CUMPLE CUMPLE

41 10 39 Centrifugadoras de laboratorio y accesorios CUMPLE CUMPLE

41 10 45 Estufas de laboratorio y accesorios CUMPLE CUMPLE

41 10 46 Hornos de laboratorio y accesorios CUMPLE CUMPLE

41 10 48

Equipo y suministros de laboratorio para el

vertido, la destilación, la evaporación y la

extracción

CUMPLE CUMPLE

41 10 50
Equipos y suministro de tamizado y cribado para

laboratorio
CUMPLE CUMPLE

41 11 15 Instrumentos de medición de peso CUMPLE CUMPLE

41 11 16
Instrumentos de medida de longitud, espesor o

distancia
CUMPLE CUMPLE

41 11 18 Equipo de examen no destructivo CUMPLE

41 11 19 Instrumentos indicadores y de registro CUMPLE CUMPLE

41 11 21 Transductores CUMPLE

41 11 22 Instrumentos de medida de temperatura y calor CUMPLE CUMPLE

41 11 23 Instrumentos de medición de la humedad CUMPLE CUMPLE

41 11 24 Instrumentos de medida y control de la presión CUMPLE

41 11 25
Instrumentos de medición y observación del

caudal de fluidos
CUMPLE

41 11 36 Equipo de medición y comprobación eléctrica CUMPLE CUMPLE

41 11 38
Instrumentos geofísicos, geotécnicos e

hidrológicos
CUMPLE

41 11 39 Equipo para medición de suelos CUMPLE CUMPLE

41 11 41 Instrumentos sismológicos

41 11 44 Instrumentos meteorológicos CUMPLE

41 11 45 Instrumentos mecánicos CUMPLE CUMPLE

41 11 46
Instrumentos de verificación de metales,

metalurgia y materiales estructurales
CUMPLE CUMPLE

41 11 47
Instrumentos para comprobación de papel,

madera y tejidos

41 11 64
Instrumentos de medición de la aceleración y

vibración

41 12 18
Artículos de vidrio o plástico y suministros

generales de laboratorio
CUMPLE CUMPLE

41 12 24 Instrumentos de laboratorio CUMPLE CUMPLE

43 22 17 Equipo fijo de red y componentes

81 10 16 Ingeniería Mecánica

81 10 17 Ingeniería Eléctrica y Electrónica CUMPLE

81 14 15 Control de Calidad

CUMPLE AL MENOS UNO CUMPLE AL MENOS UNO
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